
اعتراف عجیب به قتل مدیر شرکت ساخت و ساز 
در سهروردی تهران 

مرد میانســالی که به عنوان تنها مظنون پرونده قتل صاحب شرکت ساخت و 
ساز بازداشت شده، در اظهارات جدیدش مدعی شد که گلوله ناخواسته شلیک 
شــده است. شامگاه 10 خرداد خبر کشف جسد مرد سالخورده ای در یکی از 
شــرکت های خصوصی در خیابان ســهروردی تهران به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و تیم بررســی صحنه جرم اعلام شد.به دنبال این گزارش تیم جنایی 
راهی محل شد و با جسد مرد میانسال که از ناحیه سر مورد هدف گلوله قرار 
گرفته بود، مواجه شدند. بررســی ها نشان می داد مقتول صاحب و مدیر یک 
شرکت ســاخت و ساز است و باتوجه به ســالم بودن درهای ورودی شرکت 
احتمال ارتکاب جنایت از ســوی فردی آشــنا مطرح شــد. از طرفی با توجه 
به اینکه ســرقتی از محل رخ نداده بود فرضیه قتل به خاطر تســویه حساب 

شخصی قوت گرفت.
بــه گزارش رکنا، در ادامه بررســی ها تیــم جنایی به بازرســی دوربین های 
مداربســته شــرکت پرداختند و تصاویری از عامل قتل به دست آمد. تصاویر 
نشــان داد یکی از دوســتان مقتول لحظاتی قبل از جنایت وارد شرکت شده 
و دقایقی بعد هم سراســیمه آنجا را ترک کرده است. با شناسایی هویت مرد 
میانسال به نام هومن، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل 
اقامت وی شدند و هومن بازداشت شد.در بازرسی از خانه این مرد مأموران از 
داخل ماشین لباسشویی لباس های وی را در حالی پیدا کردند که آثار باروت 
روی آنها دیده می شد.مرد میانسال به اداره آگاهی منتقل شد اما در تحقیقات 
اولیه منکر جنایت شــد. با گذشــت 9 روز از این قتل وقتی هومن بار دیگر 
تحت بازجویی قرار گرفت این بار ادعای جدیدی مطرح کرد و گفت: با مقتول 
اختلاف مالی داشتم اما قصدم کشتن او نبود. روز حادثه به دیدنش رفتم و در 
حال تمیز کردن اسلحه ام بودم که ناگهان تیر از آن شلیک شد و به سر مقتول 
اصابت کرد. ترسیده بودم و باتوجه به اختلافی که داشتیم، کسی صحبت هایم 
را بــاور نمی کرد به همین دلیل فرار کردم.تحقیقــات در رابطه با ادعای مرد 

میانسال از سوی تیم جنایی ادامه دارد.

مرد شیطان صفت در لیست اعدام 
پســر شیطان صفت که با فریب دختر دانشجو و را آزار داده بود در برابر حکم 
قطعی اعدام قرار گرفت. به گزارش رکنا،  رسیدگی به این پرونده از سال 99 
به دنبال انتقال پیکر دختر جوانی به نام صدف به بیمارستانی در شمال تهران 
آغاز شــد. وی که سر و وضعی آشفته داشت و دندانهایش شکسته بود تحت 
درمان قرار گرفت و با توجه به مشکوک بودن ماجرا بلافاصله کادر بیمارستان 
ماجرا را با پلیس در میان گذاشــتند. به این ترتیب مأموران پلیس وارد عمل 
شدند و به بازجویی از پدر صدف پرداختند. پدر وی گفت : من در خانه بودم 
که از بیمارســتان با من تماس گرفتند و گفتند دخترم تصادف کرده است و 
نمی دانم چه بلایی ســر دخترم آمده اســت. در این میان شوهرخواهر صدف 
گفت : من و همسرم در خانه بودیم که صدف با خواهرش تماس گرفت و گفت 
به بیمارستان منتقل شده و حالش بد است. ما بلافاصله به بیمارستان رفتیم 
و آنجا بود که فهمیدم صدف مورد آزار و اذیت قرار گرفته و به شــدت کتک 
خورده است. با افشای این ماجرا دختر جوان سکوتش را شکست و واقعیت را 
برملا کرد و از پســری به نام آرش شکایت کرد. وی گفت : مدتی قبل با پسر 
جوانی آشــنا شــدم که  به من ابراز علاقه کرد و گفت عاشق من شده و قصد 
ازدواج دارد.به همین خاطر خواست تا چند مرتبه با هم قرار ملاقات بگذاریم. 
ســاعت 1۲ ظهر بود که ســر قرار رفتم و سوار ماشین آرش شدم.  اما پس از 
طی مســافتی او  به یکباره در ماشــین را قفل کرد و وارد پارکینگ یک خانه 
شد. من که شوکه شده بودم می خواستم در را باز کنم و فرار کنم که با مشت 
به صورتم کوبید و دندان هایم شکست و دهانم به شدت آسیب دید. او کشان 
کشان مرا با یک واحد آپارتمانی برد.دختر جوان که از به یاد آوردن صحنه ای 
دلهره آور به گریه افتاده بود ادامه داد: پسرخاله آرش هم در آنجا بود که خانه 
را ترک کرد و من و آرش تنها ماندیم. او  به شدت مرا  کتک زد و  بدون توجه 
به التماس هایم آزارم داد. ســپس مرا  سوار ماشین کرد و در پارکی در همان 
حوالی از ماشــین  به بیرون پرتاب کرد. من از او شاکی هستم. با این شکایت 
و اطلاعاتی که دختر جوان به پلیس داده بود آرش ردیابی و بازداشت شد. اما 
آزار و اذیت دختر جوان را نپذیرفت. وی گفت: صدف دروغ می گوید. ما با هم 
رابطه عاشقانه داشتیم و با میل خودش با او رابطه برقرار کردم. اما نمیدوام چه 
کســی او را کتک زده و دندان هایش را شکسته است.  وقتی  او سوار ماشینم 
شــد گفت با خانواده اش اختلاف دارد و می خواهد از آنها جدا شــود و با من 
ازدواج کنــد. ما با هــم رابطه برقرار کردیم. حتی او  دلش می خواســت یک 
هدفون گرانقیمت داشته باشد که آن را برایش خریدم  و به عنوان هدیه به او 
دادم. به گزارش رکنا، در حالی که پزشکی قانونی  آزار و اذیت وحشیانه دختر 
جوان را تایید کرده بود برای پسر شیطان صفت کیفرخواست صادر و پرونده 
اش  به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. وی  پشت 

درهای بسته و غیرعلنی از خود دفاع کرد. 

پرونده

کلاهبردار ۱۲۰ میلیاردی دستگیر
و به کشور مسترد شد

رئیــس پلیــس بین الملل از اســترداد فردی بــه اتهام 
کلاهبرداری به مبلغ حدود 1۲0 میلیارد ریال به کشــور 

خبر داد.
سردار »مجید کریمی« رئیس پلیس بین الملل فرماندهی 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران  اظهار داشــت: حسب 
درخواســت مرجع قضائی مبنی بر پیگرد فردی به اتهام 
کلاهبــرداری، جعل مهر و ســربرگ  های یک شــرکت 
تولید معدنی، فرایند ردیابی، شناســایی و دستگیری این 
متهم در دســتور کار پلیــس بین الملل فراجا قرار گرفت 
و با اقدام های حقوقی و پلیســی صورت گرفته، سازمان 
بین المللی پلیس جنایی علیه مشارالیه اعلان قرمز صادر 
و مراتب به کشورهای عضو سازمان اینترپل نیز منعکس 

شد.
این مقــام انتظامی در تشــریح این خبــر گفت: متهم، 
پیشــنهاد خرید و فرآوری آلومینیوم اکساید را به شاکی 
نموده و از ایشــان مبلــغ 800 میلیون ریــال به عنوان 
آورده در این ســرمایه گذاری مشــترک دریافت نموده 
بــود. لیکن پس از دریافت مبلــغ مذکور، تمامی خطوط 
تلفن همراه خــود را خاموش کرده و از کشــور متواری 
می شــود.به گزارش پلیس، رئیس پلیس بین الملل فراجا 
در ادامه افزود: در فرآیند شناســایی و دســتگیری این 
متهم، مشخص شد، نامبرده به اتهام کلاهبرداری در یکی 
از اســتان های کشور به مبلغ 700 هزار درهم امارات نیز 
تحت تعقیب شعبه دیگری از دادسرای عمومی و انقلاب 
می باشــد که جمعا طی دو مرحلــه مبلغی حدود 1۲0 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
به گزارش ایلنا، ســردار » کریمی« خاطر نشــان کرد: به 
مــوازات اقدامات بین المللی در جهــت ردیابی متهم در 
کشــورهای احتمالی محل تردد، اعــلان قرمز صادره به 
مبادی ذیربط داخلی نیز منعکس و شناسایی این شخص 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس های کشورهای منطقه 
قرار گرفت و نهایتاً متهم در یکی از کشــورهای همسایه 
شناسایی و دســتگیر شــد.در پایان وی ضمن اشاره به 
تلاش هــای بی وقفه صورت گرفتــه در پلیس بین الملل 
فراجا بیان داشت: با هماهنگی صورت گرفته میان پلیس 
بین الملل فراجا و پلیس کشور مورد نظر، متهم از طریق 
مرز زمینی به کشــور مسترد و برای ادامه روند رسیدگی 

پرونده تحویل مرجع  قضائی شد.

کشف ۱۲۰ خزنده قبل 
از ورود به هواپیما در فرودگاه امام)ره( 
فرمانــده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشــف 
1۲0 خزنده قاچاق توسط پلیس فرودگاه امام خمینی)ره( 

خبرداد.
ســردار رضا بنی اسدی فر در تشــریح جزئیات این خبر 
گفت: مأموران پلیس فــرودگاه حضرت امام خمینی)ره( 
حین پایش مســافران ورودی به فرودگاه، به دو چمدان 
همراه مســافر، در خصوص حمل کالای غیرمجاز مظنون 

شدند.
به گزارش ایســنا، فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فراجا افزود: مأموران پس از بررسی و بازگشایی  چمدان ها، 
تعــداد 1۲0 خزنده، از جمله ۳1 عدد مار برمس پایتون، 
۵9 عدد مارمولک ایگوانا و ۳0 عدد لاک پشت سوئدی را 
کشف و ضبط کردند.وی با تأکید بر لزوم استمرار برخورد 
قاطعانه با قاچاقچیان در زمینه های مختلف گفت: ضمن 
اخذ نطریه کارشناســان مربوطه پرونده  قاچاق خزندگان 

تشکیل و به مبادی مربوطه ارسال شد.

بازداشت عامل تیراندازی 
پارک نوید محمدی

فرمانده انتظامی شــیراز از دســتگیری عامل تیراندازی 
»پارک نوید محمدی« در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اســماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکــز فوریت های پلیســی 110 مبنی بــر تیراندازی با 
اســلحه گرم در »پارک نوید محمدی«  شــهرک گلشن 
همراه با رعب و وحشــت برای شــهروندان، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران کلانتری »۳۲ گلشن« قرار 

گرفت.
به گزارش رکنا، وی افزود: مامــوران بلافاصله تحقیقات 
خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی محل 
اختفــاء عامل تیرانــدازی شــدند و در عملیاتی غافلگیر 
کننده وی را دســتگیر کردند.فرمانده انتظامی شــیراز با 
بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم ۲ قبضه اسلحه گرم 
کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی 
را اختلافات مالی عنوان کرد و پس از سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

قتل هولناک مرد جوان 
به دست زن خارجی 

جانشین فرمانده انتظامی ســمنان گفت: زن قاتل تبعه 
خارجی که در دماوند مرتکب قتل شد، با هوشیاری پلیس 
در ایوانکی گرمسار دســتگیر شد و به ارتکاب جنایت به 

دلیل اختلافات شخصی اعتراف کرد.
سرهنگ سید علی میراحمدی جانشین فرمانده انتظامی 
ســمنان گفت: در پی اعلام فقدان مرد ۳0 ســاله تبعه 
افغانســتان ساکن شهرســتان دماوند اســتان تهران با 
بررســی های به عمل آمده مشخص شــد آخرین بار این 
فرد در اطراف بخش ایوانکی گرمسار تردد داشت و بر این 
اســاس، ماموران پلیس آگاهی این شهرستان به صورت 
تخصصی نســبت به واکاوی موضوع اقدامات خود را آغاز 

کردند.
وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات خود 
به این نتیجه رسیدند فرد مفقودشده با خانمی که او هم 
تبعه خارجی است، در ایوانکی به صورت تلفنی در تماس 
بوده و خودروی متعلق به وی چند شــب گذشته به علت 
ایجاد مزاحمت ناشــی از به صدا درآمدن دزدگیر توسط 
گشــت کلانتری به پارکینگ منتقل شده بود. به گزارش 
رکنا، وی با بیان اینکه ماموران از ســرنخ های به دســت 
آمده یقیــن پیداکردند که فرد مفقود شــده با آن خانم 
ارتباط داشته است، اضافه کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
با هماهنگی های لازم نسبت به بازرسی منزل متهم اقدام 
کردند و متوجه شدند وی با جمع کردن وسایل خود قصد 

خروج از کشور دارد که دستگیر شد.
وی با بیان اینکه پس از انجام تحقیقات فنی و پلیســی، 
ســرانجام متهم به قتل مرد ۳0 ساله با انگیزه اختلافات 
شخصی اعتراف کرد، افزود: قاتل در اعتراف خود گفت که 
مقتول را در باغچه حیاط خانه ای که در آن مستخدم بود، 

دفن کرده است.
جانشــین فرمانده انتظامی ســمنان خاطرنشان کرد: با 
اعترافات متهم، اقدامات لازم قانونی انجام و قاتل با دستور 

قضایی روانه زندان شد.

انتظامی
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رئيس پليس پيشگيري تهران از اجراي 
طرح ارتقاع امنيت اجتماعي در سطح 
کلانتري هاي پايتخت خبر داد و گفت: 
تعداد 300 نفر سارق، مالخر و فروشنده 
مواد مخــدر در کمتر از 24 ســاعت 

دستگير شدند.
ســرهنگ »علي قاســم پور« در تشریح این 
خبر بیان داشــت: در پي اجراي طرح ارتقا 
امنیــت اجتماعي در ســطح کلانتري هاي 
تهران بزرگ در روز 19 خرداد ماه، ماموران 
پلیس پیشــگیري موفق به دستگیري 170 
نفر ســارق حرفه اي، 100 نفر فروشــنده و 
قاچاقچي مواد مخدر و ۳0 نفر فروشــنده و 
تولید کننده مشروبات الکلي در سطح استان 

شدند.
وي گفت: در این راســتا تعداد ۵۳ دستگاه 
خودرو، تعداد ۲7 دســتگاه موتورســیکلت 
توقیــف و روانه پارکینگ شــده و ۳۲ عدد 
تلفن همراه مســروقه و حدود یک کیلوگرم 
مواد مخدر کشف که پس از تشکیل پرونده 
براي ســیر مراحل قانونــي تحویل مرجع 

قضایي شدند.
به گزارش پایگاه خبري پلیس ، رئیس پلیس 
پیشــگیري تهران رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخت گفت: اجراي طرح هاي مشــابه به 
جهت ارتقا امنیــت اجتماعي در پایتخت و 
دســتگیري ســارقان، مالخران و برخورد با 
خرده فروشــان مواد مخدر در کلانتري هاي 

ســطح تهران همچنان با قدرت و شــدت 
بیشتري در سال 140۳ تداوم خواهد داشت.
سرهنگ »علي قاسم پور« هدف از این طرح 
را ایجاد آرامش در محلات و مناطق مختلف 
شــهر تهران عنــوان کرد و از شــهروندان  
خواست ضمن توجه به هشدارهاي پلیسي، 
هر گونه اخبار در زمینه سرقت، فروشندگان 
مواد مخدر و یا هر گونه موارد مشــکوک و 
مضنون را در سطح پایتخت از طریق شماره 
110 در اختیــار پلیــس قــرار دهند تا در 

کمترین زمان ممکن به آن رسیدگي شود.
دستگيري باند سارقان 

دوچرخه و اماکن خصوصي
رئیس پلیس پیشــگیري تهران همچنین از 

دســتگیري باند سارقین که اقدام به سرقت 
دوچرخه و اماکن خصوصي کرده بودند، خبر 

داد. 
سرهنگ » علي قاسم پور« در تشریح این خبر 
بیان داشــت: در پي اعلام سرقت دوچرخه 
و انباري در محدوده محله مســعودیه، تیم 
عملیــات کلانتــري 1۵7 مســعودیه  در 
محل حاضر شــده و به بررسي دوربین هاي 
مداربســته در محل وقوع جرم پرداختند و 
با بررســي هاي انجام شــده و اقدامات فني 
پلیســي هویت سارقان شناســایي شد.وي 
گفت: با هماهنگي مقــام قضایي، ماموران 
کلانتري با شناســایي مخفیگاه متهمان در 
یک عملیات غافلگیرانه موفق به دستگیري  
سه نفر از سارقان و انتقال آن ها به کلانتري 
شــدند. متهمان از سارقان سابقه دار اماکن 

خصوصي می باشند.
به گزارش پایگاه خبري پلیس ، رئیس پلیس 
پیشــگیري پایتخت گفت: تعداد زیادي از 
اقلام و وسایل سرقتي از جمله دوربین هاي 
مداربســته، ابــزارآلات و 10 عدد دوچرخه 
مســروقه کشف و جهت بررسي به کلانتري 
منتقل شــدند، تحقیقات جهت شناسایي و 
دســتگیري مالخران در دســتور کار پلیس 
قرار گرفت.سرهنگ قاســم پور در پایان با 
اشاره به سوابق متهمان در خصوص سرقت 
خاطرنشان کرد: متهمان به 10 فقره سرقت 
مشــابه اعتراف کردند و جهت سیر مراحل 
قانونــي به همراه پرونده بــه مرجع قضایي 

معرفي شدند.
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت در پایان به 
شــهروندان توصیه نمود: منازل و انبار هاي 
خود را بــه حفاظ هاي آهنــي و تجهیزات 
ایمنــي همچون دوربین هاي مداربســته و 

دزدگیر مجهز نمایند.

فرمانــده انتظامی شهرســتان ری از 
مامورنما  ای  حرفه  2سارق  دستگيری 
که در اطراف فرودگاه امام )ره( اقدام به 
سرقت از مسافران خارجی می نمودند، 
خبر داد و گفت متهمــان به 12 فقره 

سرقت معترف شدند.
ســرهنگ »محمدقاســم طرهانی« گفت: 
در پي وقوع چند فقره ســرقت از مسافران 
فرودگاه امام )ره( بــا عنوان مامور نظامی و 
دیگر عناویــن مختلف موضوع بصورت ویژه 
در دســتور کار تیم عملیات کلانتری 178 
شــمس آباد قرار گرفت.وي افزود: ماموران 
پلیــس از همان دقایــق ابتدایی تحقیقات 
تخصصی خود را آغاز کردند که مشخص شد 
سرقت توســط ۲ مرد جوان با یک دستگاه 
خودرو ســاینا ســفید با پــلاک مخدوش  
وشیشــه دودی انجام می شــود و سارقان 
اکثر ســوژه های خودرا مسافران کشور های 
افغانستان،عراق و روسیه انتخاب می کردند 

به گزارش پایگاه خبري پلیس ، رئیس پلیس 
شهرســتان ری با اشاره به اینکه مشخصات 
هویتی و خودرو ســارقان در اختیار عوامل 
گشت محسوس و نامحســوس قرار گرفت 

و تیم هــای عملیات در ســطح محور های 
فــرودگاه امام ره فعال شــدند، ادامه داد: با 
اشــاره به انجام اقدامات فنی و تخصصی و 
رصد های اطلاعاتی ســارقان در محور قدیم 
تهران قم مشاهده و طی یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه خودرو ســارقان را متوقف و هر 
دو متهم مورد نظر را دستگیر و به کلانتری 
منتقل کردند.ســرهنگ طرهانــی در پایان 
اظهار داشت: متهمان با دستور قضائی جهت 
بررســی تخصصی در اختیار پلیس آگاهی 
شهرستان قرار گرفتند و تاکنون ضمن اقرار 
به 1۲ فقره ســرقت از مســافران توسط 7 
مالباخته شناسایی شدند که پس از تکمیل 
پرونده و پایان تحقیقات به دادســرا اعزام و 

سپس با قرار مناسب روانه زندان شدند.
دستگيري عاملان تيراندازي

 در قلعه نو
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري عاملان درگیري و تیراندازي در 
محدوده قلعه نو شهرري، خبر داد و گفت: از 
متهمان یک قبضه سلاح کلت جنگي کشف 
شد. سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: 
در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 

مبني یــک فقره  تیراندازي با ســلاح گرم 
و درگیــري در محدوده قلعه نو شــهرري، 
مراتب به صورت ویژه در دســتور کار پلیس 
این شهرستان قرار گرفت.به گزارش پایگاه 
خبري پلیس ، وي افــزود: ماموران انتظامي 
کلانتري ۲11 قلعه نو با رصدهاي اطلاعاتي 
و تلاش شــبانه روزي ۲ عامل تیراندازي را 
در این رابطه شناســایي و طي یک عملیات 
غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر 
و در بازدیــد از مخفیگاه یک قبضه ســلاح 

کلت کمري و یک خشاب کشف کردند که 
به همراه متهمان به کلانتري منتقل شدند.
ســرهنگ طرهاني با بیان این که متهمان  
انگیزه خود را از ارتکاب این جرم اختلافات 
شخصي عنوان کردند، در خاتمه ضمن اعزام 
متهمان بــه مراجع قضائي اظهار داشــت: 
پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم 
و امنیت عمومي برخورد خواهد کرد و هرگز 
اجــازه نخواهد داد هنجارشــکنان امنیت و 

آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.

ســرکلانتر ششــم پليس پيشگيري 
حرفه اي  سارق  دستگيري  از  پايتخت 

و سابقه دار محتويات خودرو خبر داد.
بهرامي« سرکلانتر ششم  سرهنگ »رسول 
پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: گشت 
انتظامي کلانتري 1۲1 ســلیمانیه در حین 
گشت زني در خیابان »پاسدار گمنام« یک 
دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش که 
راکب آن در حال سرقت محتویات خودروي 

پارک شــده در کنار خیابان بود را مشاهده 
کردند.

سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري پایتخت 
ادامه داد: ماموران پلیس بلافاصله اقدام به 
دستگیري متهم کردند که متهم با مشاهده 
مامــوران ســریعا متواري شــد و طي یک 
تعقیب و گریز کوتــاه و با ایجاد طرح مهار 

موفق به دستگیري متهم شدند. 
به گزارش پلیس ، این مقام انتظامي تصریح 

کرد: از متهم کامپیوتر و باتري خودرو کشف 
شد که جهت تشکیل پرونده و کشف جرائم 
احتمالي دیگر بــه همراه متهم به کلانتري 

منتقل شد.
ســرهنگ بهرامي افزود: پــس از انتقال به 
کلانتري و بررســي هاي بیشــتر مشخص 
گردید متهم ســابقه دار در زمینه ســرقت 
محتویات خودرو مي باشــند و به 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد وهمچنین عنوان 

کرد اموال ســرقتي را به مالخري به فروش 
می رساند که دســتگیري مالخر در دستور 

کار پلیس قرار دارد.
سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري پایتخت 
در پایــان بــه شــهروندان توصیــه کرد: 
خودرو هاي خود را بــه تجهیزات ایمني از 
قبیل قفــل و دزدگیر مجهز کرده  و از قرار 
 دادن اشــیا قیمتي و مدارک داخل خودرو 

خودداري کنند.

رئیس پلیس پیشگیري تهران خبر داد

دستگيري 300 متهم در کمتر از 24 ساعت

دستگیری سارقان مامورنما اطراف فرودگاه امام )ره(

بازداشت سارق محتویات خودرو حین سرقت

دستگیري سارقان حرفه اي اماکن خصوصي  سارق حرفه اي در تعقیب و گریز پلیسي
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان اماکن خصوصي 

خبر داد.
سرهنگ »حسین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: شهروندي 
با مراجعه به کلانتري 117 جوادیه اظهار داشــت شــب گذشته سارقي با تخریب قفل و 
ورود به انبار وي، اقدام به سرقت لوازم  نموده.وي افزود: با بررسي فیلم هاي استخراج شده 
از دوربین هاي مداربسته و اقدامات فني پلیسي، هویت دو نفر سارق ۳8 و 40 ساله سابقه 
دارکه اقدام به سرقت از اماکن خصوصي می کردند شناسایي شده و محل مخفیگاه آن ها 
کشف شد. به گزارش پایگاه خبري پلیس ، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه 
داد: با هماهمنگي مقام قضایي تیم عملیات کلانتري به مخفیگاه متهمان اعزام شــده و 
در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دســتگیر کردند و در بررسي هاي اولیه از مخفیگاه 
آن ها، اموال ســرقتي از جمله لوازم صنعتي و کارگاهي و دستگاه چاپ و تکثیر به ارزش 
۲ میلیارد ریال کشــف و به همراه متهمان به کلانتري دلالت داده شــد. سرهنگ مافي 
خاطرنشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از اماکن خصوصي و بیش از ده فقره 
ســرقت مشابه اعتراف کردند و تعداد یک نفر از شکات شناسایي شد و شناسایي شکات 
و مالباختگان دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسین مافي به شهروندان 
توصیه نمود: با ارتقاي سیســتم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و 
دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، بلافاصله با مراجعه 

حضوري و یا تماس با پلیس 110، آن را گزارش کنند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري ســارق حرفه اي در تعقيب و گريز 
نفسگير، خبر داد. 

ســردار علي ولیپور گودرزي؛ رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ، اظهار کرد: در راســتاي 
اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي کارآگاهان گشت پلیس آگاهي در منطقه شوش در 
حال گشــت زني بودند که به یک خودروي پژو ۲06 سفید رنگ  تک سرنشین مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند.رئیس پلیس آگاهي پایتخت ادامه داد: کارآگاهان 
در گام نخســت متوجه شدند، پلاک خودروي موردنظر سابقه سرقت دارد و وسیله نقلیه 
مذکور  در محله بیسیم سرقت شده است؛ همین کافي بود تا کارآگاهان پلیس آگاهي وارد 
عمل شــوند و بلافاصله دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.وي افزود: راننده 
پس از مشاهده پلیس به صورت خطرناکي با ماشین در یکي از اتوبان هاي جنوب متواري 
شــد که در مسیر به خودرهاي پارک شده شهروندان خسارت ایجاد  کرد؛ کارآگاهان در 
جریان تعقیب و گریز چند کیلومتري در جنوب تهران با رعایت قانون بکارگیري ســلاح 
با شــلیک تیر هوایي خودرو را متوقف و متهم را دســتگیر کردند. به گزارش پلیس، این 
مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان داد، متهم که در زمینه 
ســرقت سابقه دارند  قصد ارتکاب اعمال مجرمانه اي را از جمله سرقت خودروي دیگري 
را  در جنوب تهران داشته که با هوشیاري بموقع پلیس دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهي 
تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضایي متهمان براي 

تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفتند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی 

و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   140۳60۳۳000۲000684 شــماره  رای   - 1
140۲1144۳000۲0016۳7 سهلعلی عزتی فرزند صفر، سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 90/۵۲ مترمربع در قســمتی از 
پلاک شــماره فرعی از 1941/148 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قــم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از اکبر زارع زردین صفحه ۳07 دفتر 

۲91. )م الف 1714۳71(
کلاســه  پرونــده   140۳60۳۳000۲0008۲9 شــماره  رای   - ۲
140۲1144۳000۲00۲۲48 کرمعلی مرادی فرزند ابراهیم علی، ششــدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 107/7۲ مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از باقیمانده ۲۳80 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک ۲۳80/1۳ 
اصلی تبدیل شــده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواســطه از شهلا زندیه احدی از ورثه غلامعلی زندیه صفحه 499 دفتر 

۲4. )م الف 1714۳71(
کلاســه  پرونــده   140۳60۳۳000۲00068۳ شــماره  رای   - ۳
140۲1144۳000۲0016۳6 رحمان عاصم آبادی فرزند رضا، ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 90/۵۲ مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1941/148 اصلی واقع در قم بخش ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اکبر زارع زردین صفحه ۳07 دفتر 

۲91. )م الف 1714۳71(
کلاســه  پرونــده   1۳9760۳۳000۲0۳79۲9 شــماره  رای   - 4
1۳911144۳000۲00۳461 مختار ســائلی فرزند حسین در قسمتی از/ ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت 1۵0 )یکصد و پنجاه( مترمربع 
پلاک شــماره ۵8۳ فرعی از 19۵۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی / سند رسمی / سند مالکیت مشاعی برابر صفحه 199 دفتر 1۲9 

دارای مالکیت می باشد. )م الف 1714۳67(
کلاســه  پرونــده   140۲60۳۳000۲017۲۳8 شــماره  رای   - ۵
140۲1144۳000۲001618 قربانعلی کریمی بشــیر فرزند ستار، چهاردانگ مشاع 
از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵9/60 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1741 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۲4876 مورخ 1400/10/7 دفترخانه 

7۵ قم )م الف  1714494(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشــند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد منطقه دو قم تسلیم و رســید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگاهی  پليس  چهــارم  پايگاه  رئيس 
با  فردی  از دســتگيری  بزرگ  تهران 
را جراح  که خــود  فوق ديپلم  مدرک 
حرفه ای پلاســتيک و زيبايی معرفی 

کرده بود، در شمال تهران خبر داد.
در پی شــکایت چند شــهروند از پزشک 
جراح یک کلینیک معروف در شمال تهران، 
رسیدگی به این پرونده با دستورمقام قضایی 
در دســتورکار کارآگاهــان پایــگاه چهارم 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ قــرار گرفت و 
آنــان در تحقیقات خود متوجه شــدند که 
پزشــک جراح، نه تنها پزشک نیست، بلکه 

کلاهبرداری است که قبلا هم دستگیر شده 
و این بار با معرفی خود به عنوان یک جراح 
پلاستیک دســت به کلاهبرداری از مردم 
زده اســت.در همین راســتا نیز ماموران به 
کلینیک زیبایی و جراحی پلاستیک مذکور 
در خیابان جــردن تهران رفته و این فرد را 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.
ســرهنگ ســعید مجیدی، رئیــس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ درتشریح 
جزئیات این پرونده گفت: متهم این پرونده، 
فردی است با تحصیلات فوق دیپلم که خود 
را به عنوان یک جراح زیبایی معرفی کرده 

و اقدامات مختلفی اعــم از تزریق بوتاکس 
و ... را انجام داده اســت. متاسفانه این فرد 
توانســته در یک کلینیک بســیار معروف 
در محله جردن تهران اســتخدام شــده و 
اینچنین از اســم و رســم این کلینیک نیز 

سوءاستفاده کرده است.
رئیس پایگاه چهارم پلیــس آگاهی تهران 
بــزرگ ادامه داد: البته باید به این مســئله 
دقت کرد که مسئولین این کلینیک نیز باید 
پاسخگوی قانون باشند زیرا که باید مدارک 
این فرد را بررســی کرده و سپس نسبت به 

استخدام وی اقدام می کردند. 

مجیدی گفت: تا کنون چهار شهروند از این 
فرد شکایت کرده اند اما ممکن است تعداد 

شکات افزایش پیدا کند. 
وی افــزود: این پزشــک قلابــی که خود 
را برگزیــده و مورد تقدیر در مراســم ها و 
همایش های پزشــکی نیز معرفی کرده بود، 
نــه مهر پزشــکی دارد و نه مجــوز پروانه 
طبابت را اخــذ کرده اســت.رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهــی تهران بزرگ خطاب 
به شــهروندان توصیه کرد: برای انجام امور 
پزشــکی و زیبایی حتما بــه مراکز معتبر 

مراجعه کنید. 

جراح پلاستیک کلینیک معروف در خیابان جردن، کلاهبردار دیپلمه از آب درآمد


